= e

o) )
A PARANA

Universidade Estadual do Parana GOVERNO DO ESTADO

PORTARIA N.° 1586/2024 — REITORIA/UNESPAR

Designa Membros para compor a Comissao
de Avaliagcao para Processos de Revalidagao
de Diploma Estrangeiro.

A Reitora da Universidade Estadual do Parana — Unespar, no uso de suas
atribuicbes estatutarias, legais e regimentais que Ihe confere o Decreto Estadual
n°® 6.563/2020, de 17 de dezembro de 2020, e

considerando o protocolo n°® 23.215.635-0, de 13 de dezembro de 2024,

RESOLVE:

Art. 1° Designar Membros para compor a Comissdao de Avaliagdo de
Processos de Revalidagcao de Diplomas Estrangeiros no ambito do Curso de

Enfermagem do Campus de Paranavai, conforme segue:

NOME N.° CPF FUNCAO

Jéssica dos Santos Pini XXX.075.889-XX Presidente
Maria Anténia Ramos Costa XXX.740.789-XX Membro
Jaqueline Dias XXX.360.119-XX Membro

Art. 2° Este ato designatério ndo produz efeitos financeiros.
Art. 3° Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4° Publique-se no Diario Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavai, 13 de dezembro de 2024.

SALETE PAULINA MACHADO SIRINO
REITORA

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual n°® 7.304/2021)

Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavai - Parana | Telefone: (44) 3141 4700



	Designa Membros para compor a Comissão de Avaliação para Processos de Revalidação de Diploma Estrangeiro.
	NOME
	N.° CPF
	FUNÇÃO
	Jéssica dos Santos Pini
	XXX.075.889-XX
	Presidente
	Maria Antônia Ramos Costa
	XXX.740.789-XX
	Membro
	Jaqueline Dias
	XXX.360.119-XX
	Membro






Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700



2

UNESPAR

Universidade Estadual do Parana




PARANA

OV ERNDO D O E ST AD O





PORTARIA N.º 1586/2024 – REITORIA/UNESPAR



Designa Membros para compor a Comissão de Avaliação para Processos de Revalidação de Diploma Estrangeiro.



A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais que lhe confere o Decreto Estadual nº 6.563/2020, de 17 de dezembro de 2020, e

considerando o protocolo nº 23.215.635-0, de 13 de dezembro de 2024,



R E S O L V E:



Art. 1º Designar Membros para compor a Comissão de Avaliação de Processos de Revalidação de Diplomas Estrangeiros no âmbito do Curso de Enfermagem do Campus de Paranavaí, conforme segue:

		NOME		N.° CPF		FUNÇÃO

		Jéssica dos Santos Pini		XXX.075.889-XX		Presidente

		Maria Antônia Ramos Costa		XXX.740.789-XX		Membro

		Jaqueline Dias		XXX.360.119-XX		Membro



Art. 2º Este ato designatório não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4º Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar. 



Paranavaí, 13 de dezembro de 2024.



SALETE PAULINA MACHADO SIRINO

REITORA



(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

& s

e S S——

[T A P —
1+ e o s compr 8 o 1 o

Prcascnce v s Do v o ot s i 50
EtumagendoCapts o P s

owe T werr v

T —
T

[ ——————————




